Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.02.2022 №A-1878

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Символ года - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества «Символ года - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Иванов Иван
Ильич

Камышова
Наталия
Николаевна

Тигр - на счастье и удачу! 2 место ДП-1878-
77939

2 Маврина
Карина

Евсейцева
Светлана
Геннадьевна

Символ года "Царь дальневосточной
тайги" 1 место ДП-1878-

77999

3 Зубакина
Валерия

Бунина Елена
Викторовна Символ года - 2022 1 место ДП-1878-

78279

4 Мухаметшина
Арина

Кудинова
Галина
Владимировна

"Тигруля" 1 место ДП-1878-
78283

5 Козенко
Макар

Степанова
Наталья
Владимировна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78307

6 Агафонова
Виктория

Степанова
Наталья
Владимировна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78308

7 Кирей Арина
Степанова
Наталья
Владимировна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78309

8 Мурашова
София

Степанова
Наталья
Владимировна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78310

9 Былкова
Диана

Голубева Елена
Леонидовна Символ года 2022 2 место ДП-1878-

78311

10 Калашникова
Милана

Голубева Елена
Леонидовна Символ года 2022 3 место ДП-1878-

78312

11 Довладбекова
Дарина

Кривошеева
Светлана
Ивановна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78313

12 Самохвалов
Марк

Кривошеева
Светлана
Ивановна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78314

13 Островский
Егор

Гнездина
Марина
Сергеевна

Символ года 2022 3 место ДП-1878-
78315

14 Колесов
Родион

Гнездина
Марина
Сергеевна

Символ года 2022 1 место ДП-1878-
78316

15 Лопатин
Тигран

Миронова
Анастасия
Дмитриевна

Символ года 2022 2 место ДП-1878-
78317

16 Полежаева
Ангелина

Карсакова
Светлана
Анатольевна

"Тигренок" 3 место ДП-1878-
78348

17 Пешкова
Есения

Торопова Елена
Анатольевна Тигриная семейка 1 место ДП-1878-

78491

18 Белая Алёна
Домбровская
Марина
Анатольевна

"Тигриная вязанная сказка" 2 место ДП-1878-
78623

19 Кравчук
Роман

Рыбачук Ирина
Леонидовна Лунный тигрёнок 2 место ДП-1878-

78630

20 Шуклин
Антон

Сеннова
Светлана
Анатольевна

Символ года 1 место ДП-1878-
78645

21 Бильман Соня
Ольга
Павловна
Тюрина

Символ года. 3 место ДП-1878-
78732

22 Ходырева
Даша

Жердева
Валентина
Александровна

С новым годом! 2 место ДП-1878-
78771

23 Камынин
Владимир

Гаврилова
Наталья
Владимировна

"Полосатый друг" 3 место ДП-1878-
78966

24 Власова
Варвара

Светлана
Калиевна
Гималова

"Символ Года" 1 место ДП-1878-
79015

25 Варушина
Варвара

Трубенёва
Светлана
Владимировна

Ёлочный шар с тигрёнком 3 место ДП-1878-
79042

26
Старшая
группа
"Гномики"

Комова
Людмила
Ивановна

"Тигр - Символ 2022 года" 2 место ДП-1878-
79083

27 Петрушенко
Назар

Макковеева
Ирина
Викторовна

Тигр - Символ 2022 года 2 место ДП-1878-
79208

28 Зверобоев
Владимир

Яковлева
Ольга
Геннадьевна

Тигр - Символ 2022 года 3 место ДП-1878-
79210

29 Капустин
Марк

Горбачева
Ольга
Геннадьевна

Тигр- символ года 1 место ДП-1878-
79275

30 Кудряшов
Володя

Ермилова
Мария
Михайловна

Тигренок - символ года 3 место ДП-1878-
79295

31 Савина
Анастасия

Крючкова
Марина
Дмитриевна

Тигруля 1 место ДП-1878-
79346

32
Олеся
Леонидовна
Копылова

Елена
Бугдаевна
Кузьмина

Зимняя сказка 2 место ДП-1878-
79368

33 Михайлов
Мирослав

Тараненко
Анна Марковна Символ года 3 место ДП-1878-

79410

34 Варварюк
Гордей

Тараненко
Анна Марковна Символ года 1 место ДП-1878-

79411

35 Корнаушенко
Полина

Кукушкина
Мария
Геннадьевна

"Символ года" 2 место ДП-1878-
79477

36 Попова Дарья Лунева Лариса
Викторовна "А вот и мы!" 1 место ДП-1878-

79478

37 Чупина Алиса
Кондюрина
Елена
Александровна

Магнит "С новым годом!" 3 место ДП-1878-
79479

38 Гордиенко
Артем

Кондюрина
Елена
Александровна

Брелок " С Новым годом!" 1 место ДП-1878-
79480

39 Глухов Мария
Самойлова
Ольга
Вячеславовна

Символ года 2022 1 место ДП-1878-
79502

40 Владислава
Калинина

Олеся
Андреевна
Барановская

Ночная прогулка 2 место ДП-1878-
79515

41 группа
"Проталинки"

Полудницина
Ольга
Александровна

Наши тигрята 1 место ДП-1878-
79541

42 Шачкова
Маргарита

Подрейко
Ирина
Викторовна

Милый тигренок 1 место ДП-1878-
79550

43 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Символ года - Тигр 1 место ДП-1878-
79552

44 Элоян Арчи
Березняк
Янина
Константиновна

Тигренок счастья 1 место ДП-1878-
79558

45 Кондрашов
Ефим

Березняк
Янина
Константиновна

Тигренок 3 место ДП-1878-
79559

46 Лунегов
Артём

Ольга
Сергеевна
Шатрова

Добрый символ года 3 место ДП-1878-
79569

47 Гуськова
Соня

Сычева Лидия
Николаевна Новогодняя маска 3 место ДП-1878-

79579

48 Гриднев
Павел

Гриднева
Марина
Александровна

Новогодний Тигр 1 место ДП-1878-
79581

49 Колибаба Яна
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Тигр-символ ода 2 место ДП-1878-
79591

50 Савченко
Полина

Левенец Ольга
Станиславовна Синий тигр 1 место ДП-1878-

79592

51 Гартман
Елизавета

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Тигруша" 2 место ДП-1878-
79636

52 Дружинина
Елизавета

Кирьянова
Елена
Викторовна

"В новогоднем лесу" 3 место ДП-1878-
79638

53 Челяда
Марианна

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Полосатый символ" 1 место ДП-1878-
79639

54 Дорохова
Виктория

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Подарки от тигренка" 1 место ДП-1878-
79640

55 Пономарёв
Игнат

Ольга
Сергеевна
Шатрова

Тигр - 22 3 место ДП-1878-
79641

56 Шеститко
Иван

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Приветствие от символа года" 2 место ДП-1878-
79642

57 Гончаров
Святослав

Селиванова
Наталия
Викторовна

"Тигрёнок на празднике" 3 место ДП-1878-
79705

58 Гордецкий
Вадим

Власова
Оксана
Викторовна

Символ года - Тигр 2 место ДП-1878-
79744

59 Удальцов
Кирилл

Любаева
Марина
Владимировна

«Счастливая парочка» 1 место ДП-1878-
79758

60 Шакиров
Кирилл

Порошина
Ирина
Геннадьевна

Забавный тигрёнок 1 место ДП-1878-
79790

61 Приëмко
Злата

Афанасьева
Ренате
Викторовна

Тигренок 2 место ДП-1878-
79820

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов